PELLES - CUILLÈRES - LOUCHES - RACLETTES220
220 Tél. 01 42 50 50 50
Prix HT départ au 01.09.2019, sans engagement
LABOMODERNE
Pelles cylindriques robustes inox
capacité longueur pelle (l x L) référence Prix HT
150 ml 215 mm 100 x   40 mm BC8809
250 ml 310 mm 160 x   82 mm BC8810
500 ml 350 mm 200 x 102 mm BC8811
1000 ml 390 mm 220 x 120 mm BC8812
2000 ml 450 mm 300 x 160 mm BC8813
longueur totale pelle (l x L) référence Prix HT
200 mm 70 x   31 mm BC3600
220 mm 90 x   31 mm BC3601
235 mm 105 x   31 mm BC3602
250 mm 120 x   31 mm BC3603
250 mm 120 x   65 mm BC3604
290 mm 160 x   75 mm BC3605
330 mm 200 x 100 mm BC3606
Pelles à manche long inox
capacité longueur pelle référence Prix HT
120 ml 190 mm Ø 50 x 100 mm BC8800
450 ml 250 mm Ø 75 x 145 mm BC8801
1000 ml 320 mm Ø 105 x 190 mm BC8802
1500 ml 350 mm Ø 120 x 230 mm BC8803
2000 ml 370 mm Ø 150 x 250 mm BC8804
Pelles cylindriques inox
• acier inox AISI 304 18/10
Pelles pharmaceutiques inox
• acier inox 18/10
• assemblage sans soudure de la pelle et
du manche
• manche creux
• compatible agroalimentaire
capacité longueur pelle (l x L) référence Prix HT
100 ml 215 mm 120 x 60 mm BC8835
200 ml 230 mm 140 x 75 mm BC8836
250 ml 245 mm 155 x 85 mm BC8837
500 ml 350 mm 220 x 130 mm BC8838
capacité longueur pelle (l x L) référence Prix HT
100 ml 180 mm 100 x   50 mm BC8860
450 ml 260 mm 150 x   75 mm BC8861
1000 ml 365 mm 235 x 110 mm BC8862
2500 ml 400 mm 250 x 135 mm BC8863
• inox AISI 316
• épaisseur de paroi 1,2 mm
• brillant
Pelles pharmaceutiques
inox grande capacité
crochet
d'accroche
A
• acier inox AISI 304 18/10
longueur totale pelle (l x L) référence Prix HT
235 mm 105 x 31 mm BC8265
Pelle inox à manche long
inox recouvert de Téflon®
• acier inox AISI 304 18/10
•	 acier	inox	AISI	304	18/10	recouvert	de	Téflon®